

True North Invest ApS

Avnsøvænget 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 45289427

Årsrapport for

19. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026

Thomas Vindstrup Striboll-Bjærge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 19. december 2024 - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	True North Invest ApS Avnsøvænget 5 8600 Silkeborg CVR-nr.: 45289427 Hjemsted: Silkeborg Stiftelsesdato: 19. december 2024 Regnskabsperiode: 19. december 2024 - 31. december 2025
Direktion	Thomas Vindstrup Striboll-Bjærg, Direktør
Revisor	DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. maj 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskabs og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 49.163 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 9.163 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reableres via indtjening fra selskabets investeringer. Ledelsen forventer, at selskabet kan servicere sine kortfristede gældsforpligtelser i takt med de forfalder, enten via udbytte fra kapitalandele, opnåelse af henstand fra kreditorer eller via lån fra selskabets kapitalejer, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætningen om fortsat drift. Ledelsen henviser til omtale i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. december 2024 - 31. december 2025

	Note	2024/25 kr
Bruttotab		<u>-6.203</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		<u>-6.203</u>
Finansielle omkostninger		<u>-42.960</u>
Årets resultat		<u>-49.163</u>
Forslag til resultatdisponering		2024/25 kr
Overført resultat		<u>-49.163</u>
Resultatdisponering i alt		<u>-49.163</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2024/25 kr
Aktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		3.798
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.798</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.003.798</u></u>

Balance 31. december 2025

	Note	2024/25 kr
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-49.163
Egenkapital i alt		<u>-9.163</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		850.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>850.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.001
Anden gæld		142.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>162.961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.012.961</u>
Passiver i alt		<u>1.003.798</u>
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	1	
Personaleomkostninger	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-		Ultimo
	kapital	Overført resultat	
	kr	kr	kr
Årets resultat	0	-49.163	-49.163
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-49.163	-9.163

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reableres via indtjening fra selskabets investeringer. Ledelsen forventer, at selskabet kan servicere sine kortfristede gældsforpligtelser i takt med de forfalder, enten via udbytte fra kapitalandele, opnåelse af henstand fra kreditorer eller via lån fra selskabets kapitalejer, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Den samlede langfristede gæld der forfalder efter 5 år er: 500.000 kr

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for True North Invest ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede aktier, der af ledelsen anses som langfristet investering. Unoterede aktier måles til kostpris.

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.